Quocumque. En cualquiera parte. \* Quod me cumque vocant terræ. Virg. SYN. Per Tmesin, quod cumque, ut in versu Virgilii supra.

Quod. Neutro de Qui. \* Primâ quod ad Trojâ pro caris gesserit Argis. Virg.

Quominus. adv. Porque no. \* Quominus est illis curâ mortalis egens. Quomodo. Como, de que manera. \* Sequor, Mæcenâs, quomodo tecum. H. SYN. Qui, quâ ratione, quâ.

Quoniam. adv. Adonde? \* Quoniam nostris tibi curâ recessit?

Quondam. adv. En otro tiempo, antiguamente. \* Ille ego qui quondam grâcilis modulatus avenâ. Virgil. VERS. Quondam tua dicere facta Tempus erit. Quondam etiam victis redit in præcordia virtus. Virg.

Quoniam. Porque. \* Aut quoniam agrèstem detraxit ab ore figuram. Pr. SYN. Siquidem, quia, quod.

Quoque. Tambien. \* Damnavis tu quoque visis. Virg. SYN. Etiam, pariter.

Quorsum. adv. Acia donde? \* Quorsum hæc tam putida tandem. Hor.

Quot. Quantos en numero. \* Et quot Trojâ tulit, vetus et quot Achæâ formâs. Hor.

Quotannis. Cada año. \* Hic illum vidi juvenem, Melibæe, quotannis. V. PHR. Quotquot sunt anni.

Quotidianus, æ, um. Cosa de cada dia. \* Lævis arpacè tu, quotidiânò. (Phal.) Mart. In culpâ flagravit quotidiânâ. Catul.

Quotidie. Cada dia. \* Quotidie morimur, quotidie rapimur. (Pent.) Mart.

Quoties. Quantas veces. \* O quoties et quæ nobis Galatæâ locutâ est. Quotquot. Tantos en numero. \* Non si tricenis, quotquot sunt dies. (Alc.)

Quotus, æ, um. Quantos en orden. \* Et quidâ fortunæ pars est in carmine nostro. Ovid.

Quovis. Adonde quiera. \* Aspèrior quovis æquore frater erat. Ov.

**R**Abidus, æ, um. Cosa rabiosa, furiosa. \* Sit qui rabidarum more ferarum. Stat. SYN. Rabiosus, furiosus, furens, furibundus, insanus. PHR. Furor accensus, ardens, flagrans, percutus. Rabie cæcus, timidus. Inops animi. Furens animi. Nimiisque dolore insanus. Indomitus gestans in corde furor. VERS. Exultat passisquæ furit mælesanâ capillis. V. IRATUS. FURENS.

Rabies, iei. f. Rabia, furor. \* Et belli rabies, et amor successit habendi. Virg. SYN. Furor, irâ, violentia, vesania. EPITH. Improba, miseranda, dira, vesana, præceps, indomita, horrenda, trux, pèrvicax, noxia, furiosa, savâ, fera, cruenta, timida, furens, fœda, infanda, acerbâ, pestifera, perniciosâ, hostilis, cæca, ferina, acris, immitis, inimica, infesta, mælesanâ, effera, horribilis, concita, iniqua, amara, infrèndens, infrænis, virosa, ferox. PHR. Inque suum rabies armatâ crûorem. Nigro rabies armatâ veneno. VERS. Spumat rabies vesanâ per ora. At postquam in rabiem dolor hic se vertit acerbam. Horribili rabie, et dîro stimulantè veneno. Gliscitque per ora infrèndens rabies. Non satiata tamen rabies inimicâ resedit. V. IRA, & FUROR, ORIS.